



مینوت مجلس اداری شماره (8) مورخ 06-03-1400 شرکت فارمسی ابن سینا: دولت جمهوری اسلامی افغانستان

زمان 10:00 الی 12:00 صورت مجلس اداری شرکت فارمسی ابن سینا

شماره	اجندآ	تصاویب	مسئول	همکار
1	آغاز مجلس	مجلس توسط محترم عبدالخلیل خاکزاد رئیس شرکت فارمسی با دعای خیرآغاز گردید.	رئیس اجرائیه	
2	مرور فیصله های مجلس قبلی	فیصله های مجلس قبلی مرور و در قسمت پیگیری فیصله های متذکره تأکید گردید.	بخش های مربوطه	
3	تعیین سرمایه دواخانه انتقالی شماره 14 شرکت فارمسی ابن سینا واقع چوک آبدی میوند.	برای شعبه متذکره مبلغ 50000 افغانی سرمایه در نظر گرفته شود به ارزش 50000 افغانی از کدام ادویه برای شعبه متذکره ادویه توزیع گردد و شعبه متذکره مطابق سهمیه هفته وار اجراءات عملی بدارد.	آمریت مالی واداری آمریت تجاری	
4	گزارش هئیت موظف در رابطه به کروکی واسکیچ دواخانه نمبر اول شرکت فارمسی- ابن سینا واقع شفاخانه اتاترک	بعد از ملاحظه کروکی واسکیچ دریاقتی محل احداث دواخانه نمبر اول از طرف مجلس مورد تأیید قرار گرفت. مدیریت محترم عمومی اداری موظف است جهت طی مراحل بعدی طبق اصول و مقررات و طرز العمل (فلوچارت) احداث دواخانه در محلات خصوصی اجراءات نماید.	آمریت مالی واداری هئیت موظف	
5	مراعات نمودن سلسله مراتب در اجراءات کاری و گزارش دهی مطابق اصول مدیریتی در شرکت	به تمام واحد های شرکت موارد اتی ابلاغ گردد و واحد های شرکت موضوع را به سمع تمام کارمندان رسانیده تا جدا آترا مراعات نماید و در صورت تخلف و تکرار با ایشان مطابق اصول رفتار خواهد گردید. ✓ تمام کارمندان مکلف اند همه روزه به وظیفه خود حاضر بوده و حاضری خود را به وقت معینه آن امضاً نماید ✓ کارمندان دواخانه های شرکت حاضری خود را طبق اصول همه روزه امضاً نموده و مسئولین دواخانه ها مکلف اند تا راپور حاضری کارمندان را بشکل ماهوار ارایه بدارند. ✓ تمام کارمندان در هنگام اجراءات و همچنان گزارش دهی موضوع سلسله مراتب را جدا مراعات نمایند ✓ به تمام کارگران و اجیران ابلاغ گردد تا مطابق لایحه و وظایف خویش که همان پیش برد امور اتی خدماتی واحدها ی مربوطه بوده متعهد بوده و در ضمن در هنگام ضرورت و کارهای دسته جمعی از اوامر آمرین اطاعت نماید در غیر آن بایشان برخورد قانونی صورت میگیرد انگاه حق شکایت را نخواهد داشت	مدیریت تحریرات	
6	موضوع تنظیم سرمایه و تارکیت دواخانه های مربوط زون شمال	جدول ترتیب شده که نشان دهنده تعداد دواخانه ، موقعیت ، سرمایه و تارکیت دواخانه های زون شمال میباشد از طرف مجلس مورد تأیید قرار گرفت ، مسئول هماهنگی زون شمال مکلف به اجراءات اتی میباشد. ✓ تنظیم سرمایه دورانی دواخانه ها مطابق جدول ضمیمه میباشد دواخانه های که سرمایه بالاتر از تارکیت ماهوار دارند باید مقادیر اضافی را به جانب زون شمال تحویل بدارند سرمایه آنها مطابق تارکیت های ماهوار ایشان عیار گردد. ✓ مسئول زون شمال مبالغ اضافی را منحیث سرمایه آنعده دواخانه های جدید التاسیس که تا هنوز سرمایه اخذ نموده اند پرداخت نماید ✓ مقادیر اضافی از پرداخت دواخانه ها به سرمایه زون شمال افزود گردد	آمریت تجاری	

		✓ تعقیب و تطبیق تارکیت دواخانه های زون شمال مطابق جدول ضمیمه به صورت ماهوار مسئول هماهنگی زون شمال مکلف است اجراءات کاری خود را رسماً شریک سازد و همچنان تمام دواخانه های زون شمال مکلف به رعایت موارد فوق میباشد.		
--	--	--	--	--